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It ain’t over till it’s over. End relationships that no longer work for you, as you could be spending time in a dead end. Rather head for more meaningful things. You could be missing opportunities while you’re stuck in a meaningless rut, trying to breathe life into something that is long gone.
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Dünyanın en ünlü, en parlak, en alçak ve en unutulmaz karakterleri...
İnsanda karşı konulmaz bir okuma isteği  ...
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yüzyılın ünlü Rus şairi. Aleksandr Puşkin'in (1799–. 1837) öldürdüğü yönünde söylentiler bulunmaktad�  ...
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Hemen Herşeyin Çok Kısa Tarihi - Bill Bryson
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Hiç gözlerinizi kapatıp sonsuzluğun ne kadar büyük olduğunu hayal etmeye çalıştığınız oldu mu? Peki ya evr  ...
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laşamıyoruz (aslında düşünürsek bu soruyu cevaplayabiliriz). Bütün Helenlerin katılabildiği olimpiyat oyunl  ...
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Kozmos - Carl Sagan
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"Carl Sagan zamanımızın en parlak bilim adamlarından biridir... İçinde varlığımızı sürdürdüğümüz akıll  ...
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Tüfek, Mikrop ve Çelik - Jared Diamond
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Neden Avrupalılar Amerika'yı keşfetti de Amerikalılar Avrupa'yı keşfetmedi?" Bu basit sorunun ardında insanlığ�  ...
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Çavdar Tarlasında Çocuklar - Jerome David Salinger
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Pek çok insanın hakkında konuştuğum için üzgünüm. Bildiğim tek şey; size anlattığım herkesi biraz özlüyo  ...
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Zamanın Kısa Tarihi - Stephen William Hawking


 234 Pages·1988·3 MB·Turkish·New! 



Zamanın Kısa Tarihi 1988 yılındaki ilk basımından bu yana geçen yıllar içerisinde bilimsel yazın alanında bir  ...
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Ateistin Kutsal Kitabı - Joan Konner


 216 Pages·2007·687 KB·Turkish·New! 



Düşünüyorum, o halde ateist miyim? Bu gezegendeki rolümüz ne? Hakikat nedir? İnanç ya da iman nedir? Şüphe etm  ...
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Dünyayı Değiştiren 100 Fikir - Jheni Osman


 921 Pages·2014·2.9 MB·Turkish·New! 



İnsanlık tarihini şekillendiren sadece bir avuç büyük fikir!
Bu kitapla Brain Cox, Richard Dawkins, Patrick Moore  ...
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“ You can never cross the ocean unless you have the courage to lose sight of the shore. ” ― Andrè Gide



 Ask yourself: How shall I live, knowing I will die? Next
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